
TIJDSCHEMA Wedstrijd : Datum:
Scheidsrechter: Johannes Bron Kerst sprinttoernooi 2024 van                          18:00 tot 22:00

Plaats : 18:00 21:59
Starter: Karin Ketellapper Thialf Heerenveen Basistijd:                                   240 minuten

Jan Ketellapper Planning 239 minuten
Let op: dit is een voorlopig tijdschema. Bijzonderheden:
Defintieve versie volgt 1 uur voor de
westrijd.

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Inrijden 00:05:00 05:00 18:00:00 18:05:00  
B Jun.dames 100 19 10 5 01:00 00:05:00 18:05:00 18:10:00
A jun. Dames 100 13 7 4 01:00 00:04:00 18:10:00 18:14:00
Neo sen.dames 100 17 9 5 01:00 00:05:00 18:14:00 18:19:00
Sen.dames 100 17 9 5 01:00 00:05:00 18:19:00 18:24:00
B Jun.heren 100 18 9 5 01:00 00:05:00 18:24:00 18:29:00
A jun. Heren 100 18 9 5 01:00 00:05:00 18:29:00 18:34:00
Neo sen.heren 100 24 12 6 01:00 00:06:00 18:34:00 18:40:00
Sen.heren 100 23 12 6 01:00 00:06:00 18:40:00 18:46:00
Baanverzorging 20:00 00:20:00 20:00 18:46:00 19:06:00
B Jun.dames 300 19 10 5 01:45 00:08:45 19:06:00 19:14:45
A jun. Dames 300 13 7 4 01:45 00:07:00 19:14:45 19:21:45
Neo sen.dames 300 17 9 5 01:45 00:08:45 19:21:45 19:30:30
Sen.dames 300 17 9 5 01:45 00:08:45 19:30:30 19:39:15
B Jun.heren 300 18 9 5 01:45 00:08:45 19:39:15 19:48:00
Ajun. Heren 300 18 9 5 01:45 00:08:45 19:48:00 19:56:45
Neo sen.heren 300 24 12 6 01:45 00:10:30 19:56:45 20:07:15
Sen.heren 300 23 12 6 01:45 00:10:30 20:07:15 20:17:45
Baanverzorging 20:00 00:20:00 20:00 20:17:45 20:37:45
B Jun.dames 500 19 10 5 02:00 00:10:00 20:37:45 20:47:45
A jun. Dames 500 13 7 4 02:00 00:08:00 20:47:45 20:55:45
Neo sen.dames 500 17 9 5 02:00 00:10:00 20:55:45 21:05:45
Sen.dames 500 17 9 5 02:00 00:10:00 21:05:45 21:15:45
B Jun.heren 500 18 9 5 02:00 00:10:00 21:15:45 21:25:45
Ajun. Heren 500 18 9 5 02:00 00:10:00 21:25:45 21:35:45
Neo sen.heren 500 24 12 6 02:00 00:12:00 21:35:45 21:47:45
Sen.heren 500 23 12 6 02:00 00:12:00 21:47:45 21:59:45

 Akkoord scheidsrechter

donderdag 26-12-2024

Benodigde tijd Realisatie

Jappie Walstra
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